МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБР АЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖДЕНИЕ

« Р О В Н О В С К А Я   Ш К О Л А »

КРАСНОГВАР ДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУ БЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.12. 2022г .                 с .Ровное                         № ____

О результатах

прохождения теоретической и практической части

образовательных программ за 2 четверть (1 полугодие)

2022/2023 учебного года

        В связи с окончанием 2 четверти (1 полугодии) 2022/2023 учебного года, на

основании плана внутришкольного контроля, была проведена проверка прохождения

теоретической и практической части рабочих программ по всем предметам учебного

плана (Приложение 1).
          Контроль за выполнением практической части рабочих программ (а именно -

контрольные, лабораторные, практические работы) показал, что она выполнена в

полном объёме во всех классах, кроме уроков иностранного языка (английского) в 5-б,

7, 8-а, 8-б, 11 классах. Теоретическая часть рабочих программ выполнена во всех

классах по всем предметам учебного плана, кроме иностранного языка (английского) в

5-б, 7, 11 классах. Имеются расхождения в количестве запланированных часов и

фактически проведённых по следующим предметам: русский язык – 5-а, 5-б классы,

литература – 5-а, 5-б классы, технология – 5-а, 5-б, 6-а, 6-б, 7, 8-а, 8-б классы,

математика: алгебра – 8-б класс, математика: геометрия – 8-б класс, иностранный язык

(английский) – 8-а, 8-б классы, индивидуальный проект – 10, 11 классы, математика –

11 класс, физика – 7, 8-а, 10, 11 классы, Скакун Н. (надомное обучение), астрономия –

11 класс, история России. Всеобщая история – 6-б, 7 класс, история – 10, 11 классы,

обществознание – 7, 10 классы, элективный курс «Финансовая грамотность» - 10 класс,

химия – 8-а, 8-б, 9, 10, 11 классы (учителя находились на больничном, в

административном отпуске, на курсах повышения квалификации) и замена данных

уроков не осуществлялась.

     На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать рабочие программы по всем предметам, кроме иностранного языка

(английского) в 7 (2 группа), 5-б, 8-а, 8-б классах, выполненными в соответствии с

учебным планом за 2 четверть 2022/2023 учебного года.

2. Заместителю директора Шакиной О.С. произвести корректировку расписания уроков

с целью ликвидации отставания по учебным предметам в течении 3 четверти.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Ю.Н. Келарев

С приказом ознакомлена:             О.С. Шакина

Приложение

к приказу от ____________г. № ___

Прохождение учебных программ за 2 четверть (1 полугодие) в 2022/2023 учебном году

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

1 Боднар Т.С. Бобков Е Русский язык 16 16 2 2 -  -

   Литературное чтение 15 15 - - -  -

   Математика 23 23 2 2 -  -

   Окружающий мир 7 7 - - -  -

2 Подпоркина С.Э. Бобков Е ИЗО 4 4 - - -  -

   Технология  4 4 - - -  -

   Родной язык (русс) 4 4 - - - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

4 4 - - - -

   В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - - -

   В/д «Русский язык с

увл. с элементами

функц. грамотности»

8 8 - - - -

   В/д «Математика с

увлечением»

8 8 - - - -

3 Выгодина И.И. Александров

Д

Русский язык  12 12 - - - -

   Чтение 12 12 - - - -

   Математика 12 12 - - - -

   Речевая практика 6 6 - - - -

   Мир природы и чел. 6 6 - - - -

   ИЗО 3 3 - - - -

   Ручной труд 3 3 - - - -

   Музыка  3 3 - - - -

   Физ. культура 3 3 - - - -

   В/д «Радуга» 6 6 - - -  -

   В/д «Умелые ручки» 6 6 - - -  -

  Демянчук А Русский язык  16 16 - - - -

   Чтение 8 8 - - - -

   Математика 16 16 - - -  -

   История Отечества 8 8 - - - -

   Этика 8 8 - - - -

   Естествознание 8 8 - - - -

   География 8 8 - - - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

   Технология 16 16 - - - -

   Профильный труд 16 16 - - - -

   Физ. культура 8 8 - - - -

   В/д «Радуга» 8 8 - - - -

4 Бухарова О.П. Чинай М Русский язык 16 16 - - - -

   Чтение  16 16 - - - -

   Речевая  практика 16 16 - - - -

   Математика 16 16 - - - -

   ИЗО 8 8 - - - -

   Ручной труд 8 8 - - - -

   Физ. культура 8 8 - - - -

   В/д «Лепка» 8 8 - - - -

  1 Русский язык 82 82 - - - -

   Литературное чтение 49 49 - - - -

   Математика 65 65 - - - -

   Окружающий мир 33 33 - - - -

   Изобразит. искусство 17 17 - - - -

   Технология 16 16 - - - -

   Родной язык (русс) 16 16 - - - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

17 17 - - - -

   В/д «Разговоры о

важном»

16 16 - - - -

   В/д «Учусь учиться» 16 16 - - - -

5 Аблаева Л.Н. 2-а Русский язык 32 32 5 5 - -

   Литературное чтение 24 24 2 2 - -

   Математика 32 32 2 2 - -

   Окружающий мир 16 16 2 2 - -

   Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

   Технология 8 8 1 1 - -

   Родной язык (русс) 8 8 2 2 - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

8 8 - - - -

   В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - - -

   В/д «Финансовая

грамотность»

8 8 - - - -

   В/д «Умелые ручки» 8 8 - - - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

  6-а Русский язык 32 32 1 1 - -

   Литература  24 24 - - - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

6 Юркевич К.А. 2-б Русский язык 32 32 5 5 - -

   Литературное чтение 24 24 4 4 - -

   Математика 32 32 2 2 - -

   Окружающий мир 16 16 3 3 - -

   Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

   Технология 8 8 1 1 - -

   Родной язык (русс) 8 8 2 2 - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

8 8 - - - -

   В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - - -

   В/д «Подвижные

игры»

8 8 - - - -

   В/д «Финансовая
грамотность»

8 8 - - - -

  5-а Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

  5-б Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

  6-а Изобразит. искусство 8 8 2 2 - -

  6-б Изобразит. искусство 8 8 2 2 - -

  7 Изобразит. искусство 8 8 2 2 - -

  Пахучий Д Изобразит. искусство 8 8 - - - -

7 Подпоркина С.Э. 3 Русский язык 28 28 3 3 - -

   Литературное чтение 21 21 - - - -

   Математика 29 29 1 1 - -

   Окружающий мир 15 15 1 1 - -

   Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

   Технология 7 7 - - - -

   Родной язык (русс) 7 7 - - - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

8 8 - - - -

   В/д «Разговоры о

важном»

8 8 - - - -

   В/д «Русский язык с

увл. с элементами

функц. грамотности»

8 8 - - - -

   В/д «Математика с
увлечением»

8 8 - - - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

8 Соколенко Г.И.  4-а Русский язык 24 24 1 1 - -

   Литературное чтение 24 24 - - - -

   Математика 32 32 1 1 - -

   Окружающий мир 16 16 1 1 - -

   Изобразит. искусство 8 8 1 1 - -

   Технология 8 8 1 1 - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

  Лит. чтение на

родном языке (русс)

8 8 - - - -

   В/д «Разговоры о

важном»

8 8 - - - -

   В/д «Математика с

увлечением»

8 8 - - - -

   В/д «Русский язык с

увлечением»

8 8 - - - -

9 Боднар Т.С. 4-б Русский язык 23 23 1 1 - -

   Литературное чтение 23 23 1 1 - -

   Математика 31 31 2 2 - -

   Окружающий мир 16 16 1 1 - -

   Изобразит. искусство 7 7 1 1 - -

   Технология 8 8 1 1 - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Лит. чтение на

родном языке (русс)

8 8 - - - -

   В/д «Разговоры о

важном»

8 8 - - - -

   В/д «Русский язык с

увлечением»

8 8 - - - -

   В/д «Занимательная

математика»

8 8 - - - -

10 Абдираимова Н.М. 6-б Русский язык 32 32 2 2 - -

   Литература 23 23 - - - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

  7 Русский язык 31 31 3 3 - -

   Литература 16 16 - - - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

  9 Русский язык 31 31 4 4 - -

   Литература 23 23 1 1 - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 1 1 - -

  Скакун Н Русский язык 33 33 1 1 - -

   Литература 33 33 1 1 - -

   Родной язык (русс) 8 8 - - - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

11 Козлова Л.И. 10 Русский язык 49 51 4 4 +2 -

   Литература 49 50 1 1 +1 -

   Родной язык (русс) 16 16 1 1 - -

  11 Русский язык 49 51 4 4 +2 -

   Литература 49 54 2 2 +5 -

   Родной язык (русс) 16 16 1 1 - -

12 Азмеева Д.И. 8-а Русский язык 24 25 2 2 +1 -

   Литература 16 16 - - - -

   Родной язык (русс) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 1 1 - -

  8-б Русский язык 24 25 2 2 +1 -

   Литература 16 16 - - - -

   Родной язык (русс) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 1 1 - -

13 Мустафаева Л.Х. 5-а Русский язык 40 39 3 3 1 Больничный

лист

   Литература 24 23 2 2 1 Больничный
лист

   Родной язык (русс) 8 8 2 2 - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

  5-б Русский язык 40 39 3 3 1 Больничный
лист

   Литература 24 23 2 2 1 Больничный

лист
   Родной язык (русс) 8 8 2 2 - -

   Род.литерат. (русс) 8 8 - - - -

13 Измаилова Б.Х. 1 Родной язык (кр.тат.) 16 16 - - - -

   Лит. чтение на родн.

языке (кр.тат.)

16 16 - - - -

  2-а Родной язык (кр.тат.) 8 8 - - - -

   Лит. чтение на родн.
языке (кр.тат.)

8 8 - - - -

  2-б Родной язык (кр.тат.) 8 8 - - - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

   Лит. чтение на родн.

языке (кр.тат.)

8 8 - - - -

  3 Родной язык (кр.тат.) 8 8 - - - -

   Лит. чтение на родн.
языке (кр.тат.)

8 8 - - - -

  4-а Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Лит. чтение на родн.

языке (кр.тат.)

8 8 - - - -

  4-б Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Лит. чтение на родн.
языке (кр.тат.)

8 8 - - - -

  5-а Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 - - - -

  5-б Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 - - - -

  6-а Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 - - - -

   6-б Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 - - - -

  7 Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

  8-а Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 1 1 - -

  8-б Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 7 7 1 1 - -

  9 Родной язык (кр.тат.) 8 8 1 1 - -

   Род.литерат. (кр.тат.) 8 8 - - - -

  10 Родной язык (кр.тат.) 16 16 2 2 - -

  4-а ОРКСЭ 16 16 - - - -

  4-б ОРКСЭ 16 16 - - - -

14 Шакина О.С. 5-б Иностр.язык (англ.) 24 18 7 3 6 Больничный

лист
  7 Иностр.язык (англ.) 24 13 7 3 11 Больничный

лист
  8-а Иностр.язык (англ.) 24 23 7 3 1 Больничный

лист
  8-б Иностр.язык (англ.) 24 23 7 3 1 Больничный

лист
  11 Иностр.язык (англ.) 17 16 8 4 1 Больничный

лист
  10 Индивидуальный

проект

16 13 - - 3 Больничный

лист

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

  11 Индивидуальный

проект

17 16 - - 1 Больничный

лист

  9 В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - -  -

15 Менвапова Э.А. 2-а Иностр.язык (англ.) 16 16 7 7 - -

  2-б Иностр.язык (англ.) 16 16 7 7 - -

  3 Иностр.язык (англ.) 16 16 7 7 - -

  6-а Иностр.язык (англ.) 24 24 8 8 - -

  7 Иностр.язык (англ.) 24 24 7 7 - -

  9 Иностр.язык (англ.) 24 24 7 7 - -

  10 Иностр.язык (англ.) 49 49 8 8 - -

  Скакун Н Иностр.язык (англ.) 33 33 8 8 - -

16 Соловей А.Ю. 3 Иностр.язык (англ.) 16 16 1 1 - -

  4-а Иностр.язык (англ.) 16 16 1 1 - -

  4-б Иностр.язык (англ.) 16 16 1 1 - -

  5-а Иностр.язык (англ.) 24 24 3 3 - -

  6-б Иностр.язык (англ.) 24 24 3 3 - -

  5-а История  16 16 2 2 - -

  5-б История  16 16 2 2 - -

  6-а История  16 16 1 1 - -

  Бобков Е Иностр.язык (англ.) 8 8 1 1 - -

17 Селимова А.Р. 7 Алгебра 24 25 2 2 +1 -

  7 Геометрия 16 17 1 1 +1 -

  9 Алгебра 24 25 1 1 +1 -

  9 Геометрия 16 16 2 2 - -

  9 Эл.к. по математике 8 8 - - - -

  10 Математика  98 98 5 5 - -

  Скакун Н Математика  64 64 3 3 - -

18 Удабаши А.И. 5-а Математика  40 40 2 2 - -

  5-б Математика  40 40 2 2 - -

  5-а В/д «Функционал.
грамотность»

8 8 - - - -

  5-б В/д «Функционал.

грамотность»

8 8 - - - -

19 Аблякимов Д.Н. 6-а Математика 40 40 2 2 - -

   6-б Математика  40 40 2 2 - -

  8-а Алгебра  24 24 3 3 - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

  8-а Геометрия  16 16 1 1 - -

  11 Математика  99 97 4 4 2 Админ.

отпуск

  7 (1 группа) Информатика  8 8 1 1 - -

  7 (2 группа)  8 8 1 1 - -

  8а Информатика 8 8 1 1 - -

  8б Информатика 8 8 1 1 - -

   9 Информатика 8 8 1 1 - -

  10 Информатика 17 17 1 1 - -

  11 Информатика  16 16 1 1 - -

  10 Эл.к. «Компьютерная

графика»

16 16 - - - -

  11 Эл.к. «Компьютерная

графика»

16 16 - - - -

  Скакун Н Информатика  17 17 1 1 - -

  6-б В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - - -

  Скакун Н Эл.к. «Компьютерная

графика»

7 7 - - - -

20 Келарев Ю.Н. 7 Физика 17 14 1 1 3 Больничный
лист

  8-а Физика 16 15 1 1 1 Больничный

лист
  8-б Физика 16 17 1 1 +1 -

  9 Физика  16 16 1 1 - -

  10 Физика 33 29 2 2 4 Больничный

лист
  11 Физика  32 27 2 2 5 Больничный

лист
  11 Астрономия  16 14 - - 2 Больничный

лист
  Скакун Н Физика  16 13 - - 3 Больничный

лист

21 Лисицын А.А. 6-б История 16 14 1 1 2  Админ.

отпуск

   Обществознание 8 8 - - -  -

  7 История 15 13 - - 2 Админ.

отпуск

   Обществознание 8 6 - - 2  Админ.
отпуск

  8-а История 15 15 - - -  -

   Обществознание 8 8 - - -  -

  8-б История 15 15 - - - -

  Обществознание 8 8 - - - -

  9 История 16 16 - - -  -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

   Обществознание 8 8 - - -  -

  Скакун Н История 16 14 - - 2  -

   Обществознание 16 16 - - - -

  10 История 32 30 - - 2 Админ.
отпуск

   Обществознание 32 31 1 1 1 Админ.

отпуск
  11 История 32 31 - - 1 Админ.

отпуск
   Обществознание 33 33 1 1 - -

  10 Эл.к «Финансовая
грамотность»

16 14 - - 2 Админ.
отпуск

  11 Эл.к «Финансовая

грамотность»

16 16 - - - -

22 Яровая О.С. 5- а География 8 8 - - - -

  5-б География  8 8 - - - -

  6-а География 16 16 - - - -

   Курс «Крымоведение»  8 8 - - - -

  6-б География 16 16 - - - -

   Курс «Крымоведение»  8 8 - - - -

  7 География 16 16 - - - -

   Курс «Крымоведение»  8 8 - - - -

  8-а География 16 17 - - +1 -

   Курс «Крымоведение»  8 8 - - - -

  8-б География 16 17 - - +1 -

   Курс «Крымоведение»  8 8 - - - -

  9 География 16 16 - - - -

  10 География 17 17 - - - -

  11 География 17 17 - - - -

  Скакун Н География 17 17 - - - -

  9 В/д «Сложные вопр.
географии»

8 8 - - - -

  8-а В/д «Разговоры о

важном»

8 8 - - - -

23 Бобкова Н.И. 8-а Химия 16 14 2 2 2 Курсы ПК

  8-б Химия 16 14 2 2 2 Курсы ПК

  9 Химия 16 14 - - 2 Курсы ПК

  10 Химия 16 15 1 1 1 Курсы ПК

  11 Химия 16 15 - - 1 Курсы ПК

  Скакун Н Химия 17 16 1 1 1 Курсы ПК

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

  8-а В/д «Мир химии» 8 8 - - - -

  10 В/д «В мире

профессий»

8 8 - - - -

   9 В/д «Разговоры о
важном»

8 8 - - - -

24 Файчак С.Н. 5- а Биология 8 7 1 1 1 -

  5-б Биология 8 7 1 1 1 -

  6-а Биология 8 7 1 1 1 -

  6-б Биология 8 7 1 1 1  -

  7 Биология 16 13 1 - 3  -

  8-а Биология 16 14 2 2 2  -

  8-б Биология  16 14 2 2 2 -

  9 Биология 16 14 2 2 2  -

  10 Биология  18 16 1 - 2 -

  11 Биология  17 16 1 1 1 -

  Скакун Н Биология  16 15 1 1 1 -

  11 В/д «Практическая

биология»

16 16 1 1 - -

25 Ромашкина М.М. 1 Музыка 8 8 - - - -

  2-а Музыка 8 8 - - - -

   2-б Музыка 8 8 - - - -

  3 Музыка 8 8 - - - -

  4-а Музыка 8 8 - - - -

  4-б Музыка 8 8 - - - -

  5-а Музыка 8 8 - - - -

  5-б Музыка 8 8 - - - -

  6-а Музыка 8 8 - - - -

  6-б Музыка 8 8 - - - -

  7 Музыка 8 8 - - - -

  8-а Музыка 8 8 - - - -

  8-б Музыка  8 8 - - - -

  4-а ОРКСЭ 8 8 - - - -

  4-б ОРКСЭ 8 8 - - - -

  5-а ОДНКНР 8 8 - - - -

  5-б ОДНКНР 8 8 - - - -

  Бобков Е Музыка  10 10 - - - -

  Александров

Д

Музыка  3 3 - - - -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

26 Тишкова В.В. 5-а Технология 16 14 - - 2 Больничный

лист
  5-б Технология 16 14 - - 2 Больничный

лист
  6-а Технология 16 13 - - 3 Больничный

лист
  6-б Технология 16 15 - - 1 Больничный

лист
  7 Технология 8 7 - - 1 Больничный

лист
  8-а Технология 8 7 - - 1 Больничный

лист
  8-б Технология  8 7 - - 1 Больничный

лист
  8-б Алгебра 23 19 2 2 4 Больничный

лист

  8-б Геометрия  15 14 2 2 1 Больничный

лист

27 Боднар И.Е. 2-б Физ.культура 24 24 - - - -

  3 Физ.культура 24 24 - - - -

  4-б Физ.культура 24 24 - - - -

  6-а Физ.культура 16 16 - - - -

  6-б Физ.культура 16 16 - - - -

  8-а Физ.культура 19 19 - - - -

  8-б Физ.культура 19 19 - - - -

  11 Физ.культура 24 24 - - - -

  8-а Основы безопасной
жизнедеятельности

8 8 - - - -

  8-б Основы безопасной

жизнедеятельности

8 8 - - - -

  9 Основы безопасной
жизнедеятельности

8 8 - - - -

  10 Основы безопасной

жизнедеятельности

8 8 - - - -

  11 Основы безопасной

жизнедеятельности

8 8 - - - -

  Скакун Н Основы безопасной

жизнедеятельности
8 8 - - - -

  Бобков Е Физ.культура 8 8 - - - -

  6-а В/д «Спортивные

игры»

8 8 - - -  -

  8-а В/д «Спортивные
игры»

8 8 - - -  -

28 Менвапов В.А. 1 Физ.культура 16 16 - - - -

  2-а Физ.культура 23 23 - - - -

  4-а Физ.культура 23 23 - - -  -

  5-а Физ.культура 16 16 - - -  -

№ Ф И О учителя Класс Предмет

Кол-во

часов

Контрол.

работ
Отс-

тава

ние

Причина

план факт план факт

  5-б Физ.культура 16 16 - - - -

  7 Физ.культура 16 16 - - - -

  9 Физ.культура 16 16 - - - -

  10 Физ.культура 48 50 - - - -

  Скакун Н Физ.культура 8 8 - - - -